1 / 2

2023 年 10 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                            営業部

マウス置きプレート 廃止および後継品発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

下記の通り、マウス置きプレートを廃止いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【廃止品および後継品（新商品）】

廃止品 後継品（新商品）

DKM DKMP

製造上の都合により、DKM に貼っていたパッドを無くしました。

また DKM の表面処理を変更し、パッドの必要なくマウスが検知できるようにいたしました。

変更箇所 変更前 変更後

パッドの有無 有 無

表面処理 カチオン塗装 静電塗装

＜変更前＞ ＜変更後＞

2 / 2

【廃止時期】

2023 年 10 月 30 日(月)受注分をもちまして廃止いたします。

【後継品（新商品）発売日】

2023 年 10 月 31 日(火)に発売いたします。

※2023 年 10 月度「新商品のご案内」にて、同様の内容を記載しております。

以上